
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 549/2024/37 Kanál - Technik s.r.o. 

Dělnická č. p. 2040/110, Děčín VI-Letná, 
40502 Děčín 2 
 
IČO: 06362044 
DIČ: CZ06362044 

  
Vyřizuje: Tenkrát Milan 
Telefon: 412593402 
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz 
  
Děčín: 16.02.2024 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
- odstranění havárie vodovodních rozvodů TUV v objektu Základní školy Děčín XXVII, 
Kosmonautů 177, v rozsahu Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky. 
Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat mj. systémové číslo 
veřejné zakázky P24V00000120. 
 
Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování 
pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní 
výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.  
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již 
odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a 
shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě 
upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak 
kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též 
přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění 
díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle 
možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je 
Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od 
Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat 
Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat. 
 

Lhůta dodání:  – 27.02.2024 Určeno pro: 
 

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 319 375,54 Kč 

 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



CENOVÁ NABÍDKA CZ240042
Kanál - Technik s.r.o.
Dělnická 2040/110
40502 Děčín - Děčín VI-Letná
Česká republika
IČO: 06362044
DIČ: CZ06362044
Plátce DPH

TELEFON: +420604790060
EMAIL: kanal.technik@email.cz
WEB: https://www.kanal-technik.cz/

ÚČET: 2802122594/2010
BANKA: FIO
IBAN: CZ3320100000002802122594
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Nabídka pro:

Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 38 Děčín
Česká republika
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Datum vystavení
17.1.2024

Děčín, ZŠ Březiny - Havarijní oprava rozvodů teplé vody.

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

Instalatérské práce 221 h 610,00 134 810,00 21% 163 120,10

Vyvrtání průrazu zdi vč. začištění a vyštukování 5 ks 3 500,00 17 500,00 21% 21 175,00

Doprava materiálu a osob do 3,5 t 1 kpl 4 500,00 4 500,00 21% 5 445,00

PPR trubka DN 32/PN20 FIBER 20 m 261,30 5 226,00 21% 6 323,46

PPR trubka DN 25/PN20 FIBER 44 m 175,40 7 717,60 21% 9 338,30

Izolace Mirelon DN 28/09 32 m 17,16 549,12 21% 664,44

Izolace Mirelon DN 35/09 16 m 18,60 297,60 21% 360,10

Žlab pozinkovaný 25x2 m 13 ks 164,84 2 142,92 21% 2 592,93

Žlab pozinkovaný 32x2 m 7 ks 208,00 1 456,00 21% 1 761,76

PPR koleno DN 25/90° 27 ks 18,90 510,30 21% 617,46

PPR koleno DN 40/90° 57 ks 48,70 2 775,90 21% 3 358,84

PPR koleno DN 25/45° 6 ks 26,30 157,80 21% 190,94

PPR koleno I DN 25/45° 3 ks 64,50 193,50 21% 234,14

PPR redukce I DN 32x25 1 ks 27,40 27,40 21% 33,15

PPR T kus redukovaný DN 32x25x32 1 ks 43,70 43,70 21% 52,88

PPR nátrubek DN 25 5 ks 16,30 81,50 21% 98,61

PPR T kus redukovaný DN 40x25x40 1 ks 83,30 83,30 21% 100,79

PPR zástřik vnější DN 40x5/4" 6 ks 899,00 5 394,00 21% 6 526,74

PPR zástřik vnější DN 25x3/4" 2 ks 202,90 405,80 21% 491,02

Kulový kohout DADO 5/4" 3 ks 1 162,20 3 486,60 21% 4 218,79

Kulový kohout DADO 3/4" 1 ks 517,40 517,40 21% 626,05

Montážní pěna 300 ml 1 ks 123,90 123,90 21% 149,92

Sponky na Mirelon 10 ks 84,60 846,00 21% 1 023,66

Objímka s gumou 31-38 1" 14 ks 24,10 337,40 21% 408,25

pokračovaní na 2. straně



pokračovaní ze strany 1. 

CENOVÁ NABÍDKA CZ240042

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

Objímka s gumou 26-30 3/4" 31 ks 20,60 638,60 21% 772,71

KOMBI vrut M 8x80 68 ks 5,00 340,00 21% 411,40

Hmoždinky 12 7 sad 18,40 128,80 21% 155,85

PPR koleno DN 32/90° 10 ks 26,30 263,00 21% 318,23

PPR nátrubek DN 32 2 ks 19,80 39,60 21% 47,92

Svěrná spojka vnitřní závit 31.4-34.2 1 ks 435,10 435,10 21% 526,47

Objímka s gumou 40-48 5/4" 18 ks 25,90 466,20 21% 564,10

PPR koleno zástřik vnější DN 32x1" 1 ks 425,60 425,60 21% 514,98

PPR koleno I DN 32/90° 1 ks 41,10 41,10 21% 49,73

PPR zástřik vnější DN 32x1" 6 ks 384,90 2 309,40 21% 2 794,37

PPR záslepka DN 40 2 ks 166,00 332,00 21% 401,72

PPR T kus DN 40 3 ks 75,60 226,80 21% 274,43

Těsnění holendr 1" klingerit 2 ks 8,00 16,00 21% 19,36

Těsnění holendr 5/4" klingerit 2 ks 11,50 23,00 21% 27,83

PPR T kus redukovaný DN 40x32x40 2 ks 164,80 329,60 21% 398,82

Kulový kohout DADO 1" 3 ks 811,20 2 433,60 21% 2 944,66

Vlákno pro závit. těsnění 150 m 1 ks 343,40 343,40 21% 415,51

PPR trubka DN 40/PN20 FIBER 100 m 396,50 39 650,00 21% 47 976,50

Izolace Mirelon DN 42/09 100 m 25,60 2 560,00 21% 3 097,60

PPR nátrubek DN 40 26 ks 43,50 1 131,00 21% 1 368,51

Mosazná vsuvka 1" 1 ks 91,60 91,60 21% 110,84

Mosazná vsuvka 2" 1 ks 378,30 378,30 21% 457,74

Kulový kohout DADO 2" 1 ks 2 666,30 2 666,30 21% 3 226,22

PPR zástřik vnější DN 63x2" 1 ks 1 622,79 1 622,79 21% 1 963,58

PPR redukce I DN 63x40 1 ks 129,80 129,80 21% 157,06

PPR redukce I DN 40x32 1 ks 64,40 64,40 21% 77,92

Žlab pozinkovaný 40x2 m 50 ks 320,00 16 000,00 21% 19 360,00

Objímka s gumou 40-48 5/4" 50 ks 25,90 1 295,00 21% 1 566,95

KOMBI vrut M 8x120 50 ks 5,80 290,00 21% 350,90

Hmoždinky 12 5 sad 18,40 92,00 21% 111,32

Celkem: 263 946,73 55 428,81 319 375,54

Vyhotovil: 

Zuzana Šavrová

Převzal: Celková částka bez DPH: 263 946,73 Kč

DPH: 55 428,81 Kč

Celková částka s DPH: 319 375,54 Kč

K úhradě:

319 375,54 Kč
 tři sta devatenáct tisíc tři sta sedmdesát pět korun a 

padesát čtyři haléřů


